del propietario en proporción al valor de
lo adquirido en unión de los otros adqui-
rentes en los bienes comunes. Inscrito a
fojas 67664, N° 70660, del Registro de
Propiedad del Conservador de Bienes
Raíces de Santiago, correspondiente al
año 1998. Mínimo posturas 3.698 (tres
mil seiscientas noventa y ocho Unidades
de Fomento). Los interesados deberán
constituir garantía equivalente al 10%
del mínimo, para participar en el re-
mate mediante vale vista a la orden del
Tribunal, que deberá entregarse a la
Sra. Secretaria subrogante de este Juz-
gado antes de las 12:00 horas del día an-